

П Р И К А З
**ПО ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ БЮДЖЕТНОМУ
УЧРЕЖДЕНИЮ «УПРАВЛЕНИЕ «СПЕЦМЕЛИОВОДХОЗ»**

01.09.2022 г.

№97

п. Обухово

Об утверждении стоимости услуг

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить с 01.09.2022 года стоимость услуг, оказываемых ФГБУ «Управление «Спецмелиоводхоз» по приносящей доход деятельности автомобильным транспортом и дорожно-строительной техникой, согласно приложению к приказу.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Врио директора



Потапкин М.И.

СТОИМОСТЬ УСЛУГ

АВТОТРАНСПОРТА И ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ ФГБУ "УПРАВЛЕНИЕ "СПЕЦМЕЛИОВОДХОЗ"
с 01.09.2022 г.

№ п/п	Наименование	Тариф за 1 маш.-час (руб.)		Тариф за 1 маш.-смену (8 маш.-часов (руб.))	Объем ковша
		без НДС	с НДС (20%)	с НДС	м³
1.	Экскаваторы:				
1.1.	Колёсные:				
	Экскаватор HYUNDAI R170	2 083,33	2 500,00	20 000,00	0,8
	Фронтальный погрузчик ЯР-300	2 083,33	2 500,00	20 000,00	2,0
1.2.	Гусеничные:				
	Экскаватор HYUNDAI R260	2 450,00	2 940,00	23 520,00	1,2
	Экскаватор HITACHI ZX330	2 670,00	3 204,00	25 632,00	1,5
	Экскаватор EK 270 LC	2 333,33	2 800,00	22 400,00	1,2
	Экскаватор EK 270 LC на болотном ходу	2 333,33	2 800,00	22 400,00	1,2
	Экскаватор TEREX -210 (UMG 220)	2 416,67	2 900,00	23 200,00	1,0
2.	Бульдозеры:				
	Бульдозер типа Б-10М2	2 083,33	2 500,00	20 000,00	
	Бульдозер типа Б-10 на болотном ходу	2 166,67	2 600,00	20 800,00	
	Бульдозер KOMATSU D 155A-5	3 333,33	4 000,00	32 000,00	
	Бульдозерно-рыхлительный агрегат Т-1501ЯМБР-1	2 416,67	2 900,00	23 200,00	
	Трактор мелиоративный Т-11.02Я МБР-3	2 166,67	2 600,00	20 800,00	
	Трактор Т-9.01 КБ-1	2 083,33	2 500,00	20 000,00	
	Трактор МТЗ-82 с навесным оборудованием (щетка, ковш, отвал, косилка)	1 666,67	2 000,00	16 000,00	
	Трактор "Кировец" К-744Р2	2 916,67	3 500,00	28 000,00	
3.	Автогрейдеры				
	Автогрейдер ДЗ122Б (13,5т)	2 166,67	2 600,00	20 800,00	
	Автогрейдер ГС-25.09 (18,4т)	2 666,67	3 200,00	25 600,00	
4.	Катки:				
	Каток ДМ 63 (каток асфальтовый) (11т)	1 916,67	2 300,00	18 400,00	
	Каток ДМ 614 (каток грунтовый) (14т)	2 250,00	2 700,00	21 600,00	
	Каток ВВ 214 ДНС (каток грунтовый) (16т)	2 208,33	2 650,00	21 200,00	
5.	Автомобиль самосвал:				
	КАМАЗ грузоподъемностью 15 тн.	2 000,00	2 400,00	19 200,00	
	КАМАЗ грузоподъемностью 20 тн.	2 333,33	2 800,00	22 400,00	
	КАМАЗ грузоподъемностью 16 тн.-вездеход	2 500,00	3 000,00	24 000,00	
6.	Тягачи:				
	МАЗ 6430 С-9 с полуприцепом-тяжеловозом 99393	2 833,33	3 400,00	27 200,00	
7.	Автокраны:				
	Автокран КАМАЗ КС 45717 грузоподъемностью 25 тн.	2 500,00	3 000,00	24 000,00	
8.	Автомобиль бортовой с КМУ 150	2 550,00	3 060,00	24 480,00	
9.	Автобетоносмеситель КАМАЗ (объем 7м3)	2 083,33	2 500,00	20 000,00	
10.	Поливомоечная машина КАМАЗ	2 291,67	2 750,00	22 000,00	
11.	КАМАЗ 65115 пескоразбрасыватель	2 083,33	2 500,00	20 000,00	
12.	Автобусы:				
	Автобус MAN LIONS COACH R07	2 750,00	3 300,00	26 400,00	
	Автобус ПАЗ -32053	1 666,67	2 000,00	16 000,00	

Размер тарифа может корректироваться по решению руководителя.